) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-13

Ce multipack contient une cartouche d'encre noire de 9 ml et une cartouche d'encre couleur de 9 ml.
Vous possédez donc un jeu d'encres complet. Il ne vous reste plus qu'a profiter de la facilité
d'utilisation de votre imprimante et des économies qu'elle vous fait réaliser. Imprimez jusqu'a (

300 pages avec la cartouche noire et imprimez 345 pages avec I'encre cyan, 306 pages avec l'encre
magenta et 347 pages avec I'encre jaune, conformément a la norme ISO/IEC 24734*.

Fiche technigue
Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité de marque
Type d'alimentation

Compatibilité

Quantité

Rendement par page de I'encre noire
Technologie d'impression

Type de cartouche d'encre

Type d'encre

Code OEM

Pays d'origine

Couleur

Température hors fonctionnement
Température d'opération

Taux d’humidité relative (stockage)
Type d'emballage

Code du systéme harmonisé

Code EAN

pescpion ____ Rleegied |

Humidité relative de fonctionnement (H-H)

i\
2

Multipack de cartouches d'encre PG-510/CL-511 BK/C/M/Y

Canon Multipack de cartouches d'encre PG-510/CL-511
BK/CIMIY

Original

Noir, Cyan, Magenta, Jaune
Canon

Multi pack

PIXMA iP2700, PIXMA iP2702, PIXMA MP230, PIXMA MP240,
PIXMA MP250, PIXMA MP252, PIXMA MP260, PIXMA MP270,
PIXMA MP272, PIXMA MP280, PIXMA MP282, PIXMA MP480,
PIXMA MP490, PIXMA MP492, PIXMA MP495, PIXMA MP499,
PIXMA MX320, PIXMA MX330, PIXMA MX340, PIXMA MX350,
PIXMA MX360, PIXMA MX410, PIXMA MX420

2 piece(s)

300 pages

Impression a jet d'encre
Rendement standard
Encre a pigments
PG-510/CL-511 MULTI BL
Japon

Oui

5-95%

10-35°C

15-35°C

5-95%

Blister

84439990
8714574577647

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

13-12-2025
28.84 €
34.9€

1

349€
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